
Til Mattilsynet Des 2011 

Den 13. november purret jeg på min e-post om laktoseinnhold eller melkeprodukter i presumptivt laktose- eller 

melkefrie matvarer.  

Menkomel Topping: Påstår å være vegetabilsk basert. Inneholder imidlertid kjernemelkpulver og melkeprotein.  

Condito Wipping: Påstår å være laktosefri men inneholder melkeprotein.  

Den 13. oktober fikk jeg en e-post fra dere om at varselet var mottatt og siden har jeg ikke hørt noe.  

Jeg håper jeg snart får en tilbakemelding om hva som skjer med saken.  

 

På forhånd takk.  

Mvh  

Lill Fanny Sæther  

lills@ther.oslo.no  

www.laktosefritt.no  

 

Hei   
  
Mattilsynet kontaktet  importøren av disse produktene for å få en forklaring. De kom med følgende 
svar: 
  
Vedr. Menkomel Topping 
På produktets bakside står det at det er ”krem på  vegetabilsk basis” (etterfulgt av 
varedeklarasjon).  Dette som opplysning, for ikke å  villede forbrukeren til å tro produktet er basert 
på kremfløte. 
Det gis ingen påstand om at produktet er laktosefritt. 
  
Vedrørende Condito Whipping er innholdet av melkeprotein så lite at dette ikke genererer mer enn 
rester av laktose på  0,00065g/100g. Det er slik vi forstår, også  etter å ha konferert med 
Mattilsynet,  langt under retningslinjene for å bruke ”laktosefritt”. Vi har vurdert å merke med  ”spor 
av” men mener at det,  i dette tilfelle,  kun vil være forvirrende mht. melkesukkerintolerante som kan 
nyttiggjøre seg produktet. 
  
 Håper dette kan gi deg forklaringen du trenger. 
  
Navnet til Importøren er Marexim AS ved Kristin Kieding 
  
Hvis du ønsker ytterligere forklaring kan du henvende deg til Marexim som har størst mulighet for å 
fremskaffe opplysninger om de produktene de produserer. 
  
Tlf 67151320 eller www.marexim.no 
  
  
Vennligst hilsen 
Bjørg Heieren 
Førsteinspektør 
Mattilsynets distriktskontor for Asker og Bærum 
 

http://www.laktosefritt.no/

